令和３年６月16日

関係者の皆様へ

島根県柔道連盟

会長 山 藤 哲 夫

（公印省略）

第41回全国少年柔道大会島根県予選の開催について（通知）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、見出しの大会につきましては、第41回全国少年柔道大会島根県予選の延期に

ついて（令和３年１月15日島根県柔道連盟会長通知）により延期を通知しております

が、令和３年10月、東京都において開催予定の第41回全国少年柔道大会については中

止が決定されました。しかしながら、同日同場所において第41回全国少年柔道錬成大

会（仮称）の開催が検討されておりますので、見出し大会を別添の要項のとおり開催

することといたしました。

何卒、御理解と御協力をお願いします。

※ 錬成大会においては試合はありません。合同の稽古会となる予定